РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2020г.          г.   Западная Двина              № 3

О внесении изменений в  постановление
 администрации Западнодвинского
 района Тверской области от 28.01.2013 г.
№11 «О создании комиссии по контролю
за эффективностью расходования
бюджетных средств муниципальными
 бюджетными и автономными учреждениями
Западнодвинского района»

Администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 28.01.2013 г. №11 «О создании комиссии по контролю за эффективностью расходования бюджетных средств муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Западнодвинского района» (далее – Постановление):
 1.1. Изложить приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района   В.И.Ловкачев

	Приложение № 1
        к постановлению администрации Западнодвинского района Тверской
 области  от 28.01.2013№11
в редакции постановления
                                                                         администрации Западнодвинского
                                                                                       района  Тверской   области
                                                                                                   от 17.01.2020 г. № 3

СОСТАВ
комиссии по контролю за эффективностью расходования
бюджетных  средств муниципального образования Западнодвинский район Тверской области

1. Председатель:   Дроздова С.В.- заместитель главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, заведующий финансовым отделом администрации Западнодвинского района Тверской области.

2. Заместитель председателя:  Малышева Н.Н.- заместитель главы администрации района по социальным вопросам.

 3. Секретарь: Карагаева Наталья Викторовна - Заместитель руководителя
        самостоятельного  структурного  подразделения администрации района,
        заместитель заведующего финансовым отделом, начальник бюджетного
        отдела.

4.Члены комиссии:

- Галягузова А.С. –председатель контрольно-счетной комиссии Западнодвинского района Тверской области;

- Фролова Л.Н.- заведующий Отделом образования администрации Западнодвинского района;

- Балясина В.А.- заведующий Отделом культуры, спорта и молодежной политики  и туризма администрации Западнодвинского района Тверской области.